REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTO N*: {flé Eg

PARHA:I?: 9 MAR '

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la ley N 18.695/88, ey Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2- Lo establecido en la ley N°® 18.B83/B9, ley que Aprueba el Estatuto
Administrative para Funcicnanos Municipales.
3.- El Decreto Exento N° 515 de fecha 09.04, 1996,

DECRETO:

1.- CONCEDASE, Fenado Legal, comespondiente al afo 2012, a
don(a) MARIA VALLEJOS ACUNA, Planta, Administrativo, Grado 15° EM.R., por los
dias gque se sefala:

N® DIAS DESDE HASTA

05 30.03.2012. 05.04.2012.

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE ¥ CUMPLASE.

GVB/ARC/yaf. |
msmlauw:
- Archivo,

- Parsonal

“Parral, Tierra Matal de Pablo Memda, ¢n 2l Ceptenario de s Mamlicio, 12 de Jule | S04-20047
Diecipcha NP 720, fon o 73 — 37700, fa: 73 — 637704, www parral.cl. pacralEpamalel



REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

SOLICITUD DE FERIADO LEGAL

Caucmys  Quing  MHeed BRORALN

Apmriqu‘lﬁatemn | .ﬁlpﬁll?n Ma[emﬂl Nombres r

J.342.363-% 15° :
BT,

e —

Grado
E%%ﬁnfﬁrﬁii} (S &mrﬁ‘; r{ an v DL

Al sefior aicalde de la comuna de Paral sclicito Feriade Legal
correspondients al afio £ 01, de acuerds con lo seflzads en la Ley N%13.883 da
1888, ley que Aprueba el Estatuto Administrativo para Funsionarios Municipakes.

Dias hdbiles solicitadgas 35

A contar desde el ; j‘?}f’ﬂ&}y’! 20U&) Ll 5{ E’*":K 2002,

Dias pendientes

Parral_ E‘TP/ @5 X 2002,

“Partal. Tierm-total de Pablo Memdy e <! Conbeiato da sl Patilbers, 12 de Julio 19042200
Drecioche N* 720 fono: 73 —63 77040, s 13 < p37700 wiww, pérmalel e-mail: parealinie,



